[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15.06.2015
	№
	671

	р.п. Арти

	О признании утратившим силу постановления Администрации Артинского городского округа №1610 от 26.12.2013 « Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в Администрации  Артинского  городского округа» (в ред.  от 24.11.2014 №1339, от 20.04.2015 №436)

	На основании экспертного заключения №228-ЭЗ юридического управления Правительства Свердловской области  от 08.06.2015 №01-19-17/10269

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации Артинского городского округа №1610 от 26.12.2013 « Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в Администрации  Артинского  городского округа» (в ред.  от 24.11.2014 №1339, от 20.04.2015 №436)
2.Настоящее  постановление опубликовать в Муниципальном вестнике  «газеты «Артинские вести» и в сети Интернет на официальном  сайте Администрации  Артинского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Артинского городского округа                                   А.А.Константинов
С О Г Л А С О В А Н И Е
постановления Администрации Артинского городского округа

	Должность
	Фамилия и

инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата
	Замечания
	Подпись

Разослано:        экз.

в дело-1
юр. Отдел-1

прокуратура-1

АВ-1
Исп: О.М.Редких
Тел.:2-23-57